SARANDI TRATORE LTDA CNPJ:77.266.575/0001-85
1.1 OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DA LINHA

PESADA (MAQUINAS), DESTINADOS A MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA FROTA DE VEÍCULOS

DESTA MUNICIPALIDADE.

VALOR: 780.060,00 (Setecentos e oitenta mil e sessenta reais).

DATA DE ASSINATURA: 25 de Setembro de 2020
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2020

ATA: 43/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO 096/2020
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES

2020-09-25T17:47:39-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142